
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第２５回目） 

○入札執行日時  平成２６年９月３０日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 

落札金額 

（税込・

円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○委第 ２１ 号 
平賀東小学校校舎及び屋内体育館 

改築工事等設計業務 
業務 

尾崎 

地内 
㈱坂本建築設計 48,779,249 H26.10.3～H27.10.31 

指名競争 平○委第 ２２ 号 建築物定期調査報告業務 業務 
新館・碇ヶ関 

地内 
㈲浅利建築設計事務所 626,400 H26.10.3～H26.11.18 

指名競争 平○土第 ４９ 号 道路災害復旧（新屋地区）工事 工事 
新屋 

地内 
㈱カネコマ造園土木 2,052,000 H26.10.3～H26.11.30 

指名競争 平○土第 ５０ 号 道路災害復旧（尾崎地区）工事 工事 
尾崎 

地内 
八木橋建業 1,468,800 H26.10.3～H26.11.30 

指名競争 平○土第 ５１ 号 
道路災害復旧（広船地区１工区） 

工事 
工事 

広船 

地内 
㈲中清 5,054,400 H26.10.3～H26.12.10 

指名競争 平○土第 ５２ 号 
道路災害復旧（広船地区２工区） 

工事 
工事 

広船 

地内 
㈱工藤建設 5,162,400 H26.10.3～H26.12.10 

指名競争 平○土第 ５３ 号 道路災害復旧（碇ヶ関地区）工事 工事 
碇ヶ関 

地内 
㈲一戸施設工業 2,181,600 H26.10.3～H26.11.30 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


